Dane aktualne na dzień: 31-07-2025 16:12
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/thermaltake-psu-toughpower-pf1-argb-1200w-platinum-tt-premium-edition-ps-
tpd-1200f3fape-1-p-11773.html
THERMALTAKE PSU TOUGHPOWER PF1
ARGB 1200W PLATINUM TT PREMIUM
EDITION PS-TPD-120
Cena 1 551,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-ZDLTHEOBU0084
Kod producenta PS-TPD-1200F3FAPE-1
Kod EAN 4713227520607
Opis produktu
Kolor produktu: Czarny
Rodzaj chłodzenia: Aktywne
Wbudowany wyłącznik: Tak
Średnica czaszy wentylatora: 14 cm
Podświetlenie: Tak
Liczba wentylatorów: 1 wentylator
Napięcie wejściowe AC: 100 - 240 V
Częstotliwość wejściowa AC: 50 - 60 Hz
Łączna moc: 1200 W
Wysokość produktu: 160 mm
Głębokość produktu: 230 mm
Waga produktu: 4 kg
Szerokość produktu: 350 mm
Przeznaczenie: PC
Certyfikat 80 PLUS: 80 PLUS Platinum
Technologia łożysk: HDB
Kolor podświetlenia: Wielokolorowy
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold